contra personas ordinis quomodo. **Omnes** abbates et abbates qui
 causa generaliter tenent in quibuscumque annis redditibus propriis et
 sine defectu quocumque omnia assignatis et locis solvant decem
 id quod debent. Alio omnia dampna et mercedem que pro defensionem
 solent dantur et incrementa solvere tenebunt. Et si post eam
 presentem solvere distulerint. abbas et abbatissa nisi et pa-
 biles magistrum sibi nominaverint modicum. Cellerarius vero
 et burfarius. cellaria et burfaria apud factus officii
 eis auctoritate de capiti deponant. nec alios officia possint
 habere sine littera capiti mandari. Inhibetur distictius ne aliquis
 persona ordinis cuiusvis sexus dignitas et status existat
 nisi iusto ordine per quosdam dono et debito bona ordinis ar-
 restari seu fariari per se vel per alium quocumque expresso colo-
 re faciat vel procuret ymptam seculari seu hereticam
 vel eis subsidium auxilium prebeat aut favorem. Quis autem contra
 fecerit excoletur sine misericordia ipsius factus. Nec se invicem tunc
 ad secularia iudicia super actione quocumque iusto ordine
 vel alio. Qui alio precepit si abbas fuit suspensionis
 alie vel persone excoletur misericordia sine ipsius factus.

De appellacionibus et impetracionibus contra ordinem instituta

Ca. 2

De correctoribus abbatum et fratrum que in carta beati eduardi
 de a sede apostolica contra ordinem sit indultum ne per quoscumque
 in ordine emergent extra ordinem quod audeat appellare
 et per canones prohibetur ne a correctoribus regularibus quod
 appellat. Ordinat quod si quis quidquam appellacionis frivole
 vel temere appellasse fuerit sententiam reputatus tamquam
 excoletur ab omnibus curiis. Et per eum a quo appellatur usque
 ad mortem causa causa non amittitur. Qui vero sic temere appella-
 tionibus dedit consilium auxilium vel favorem per se vel per alium
 publicum vel privatum eandem misericordia excoletur sine ipsius et penam

conspiratorum puniat. **Tristite** papie abbibz et iudicibz or:
dms emissi vt in suis corrcōmbz nō excedant. **Abbes** q
excesserint a suis superioribz quid puniat. **Et** si sic abito
nō correxerint erunt ad eam gndale vbi si p excessum
correctionū ipsarū scandalū quorū fuit exponant.

9

Statuit q qdlibz psona ordinis p se vt p aliu hōs pces
minas a quibzcuqz psonis q nō sūt de ordine nro impet =
uare vt impetere pcurant seu vbi p pūpū impetū
ne p suis excessibz puniat seu q exponat relaxat vt q ad
officiū ordinis p moueat. **Ipso** tō extōit sūqz mēre et
mehlo si sū hoc iunctus fuit vt cōmūta aūqz tēccō ad
alioz ordō officiu admittat sine spali hōd cal gndale